

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող համալսարանական
Գնումների նախնական պլանը

ՀՀ ԿՈՍՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ «ԳԵՂԱՐԴԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2014 թվականի գնումներ
ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների



N	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը, ընթացակարգը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի նախահաշվա- յին գինը	Ընդհանուր գումարը
1	2	3	4	5	6	7	8
		Տնտեսական ապրանքներ					
1	39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար, 0,6գ	ԲԸԱՅ	հատ	10	380	3800
2	33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՅ	հատ	60	120	7200
3	39831245	Ձեռքի օճառ հեղուկ, 0,4գր	ԲԸԱՅ	հատ	10	250	2500
4	39831241	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱՅ	հատ	10	120	1200
5	39832000	Հեղուկ աման լվանալու, լ	ԲԸԱՅ	հատ	25	1400	35000
6	39831000	Հեղուկ պատուհան մաքրելու համար	ԲԸԱՅ	հատ	5	500	2500
7	39836000	Ավել	ԲԸԱՅ	հատ	10	600	6000
8	39837000	Ցախավել /բակ ավելելու/	ԲԸԱՅ	հատ	5	600	3000
9	39291000	Սպիտակեցնող հեղուկ լվացքի, 1լ	ԲԸԱՅ	հատ	4	350	1400
10	39831240	Հեղուկ սանհանգույց մաքրելու համար, 1լ	ԲԸԱՅ	հատ	2	600	1200
11	33711430	Անձեռոցիկ, 100թ	ԲԸԱՅ	հատ	10	200	2000
12	18141000	Ձեռնոց ռետինե տնտ.	ԲԸԱՅ	գույգ	5	300	1500
13	39225600	Մոմ	ԲԸԱՅ	հատ	10	100	1000
14	39225300	Լուցկի	ԲԸԱՅ	տուփ	10	100	1000
15	31531200	Էլ. լամպ 60Վտ 220-230Վ	ԲԸԱՅ	հատ	50	100	5000
16	31531220	Էլ. լամպ 75Վտ 220-230Վ	ԲԸԱՅ	հատ	50	100	5000
17	31531220	Էլ. լամպ 100Վտ 220-230Վ	ԲԸԱՅ	հատ	50	100	5000
18	31531220	Էլ. լամպ 150Վտ 220-230Վ	ԲԸԱՅ	հատ	5	100	500
19	44521110	Փական դռան ներդրովի, 90*145	ԲԸԱՅ	հատ	5	5000	25000
20	44521210	Փական դռան կախովի	ԲԸԱՅ	հատ	5	1500	7500
21	44521140	Փական պահարանների համար	ԲԸԱՅ	հատ	10	400	4000
22	44192600	Մեխ. տարբեր չափերի	ԲԸԱՅ	կգ	1	1000	1000
23	44411100	Ծորակ ջրի	ԲԸԱՅ	հատ	4	2000	8000
24	42132200	Ջրի ծորակի պահեստամասեր	ԲԸԱՅ	հատ	4	1000	4000
25	24911200	Սոսինձ էնուսիա	ԲԸԱՅ	կգ	2	1000	2000
26	24951120	Սիլիկոնե քուկ	ԲԸԱՅ	հատ	5	1000	5000
27	44424200	Սկոթչ թղթ, 5*100սմ	ԲԸԱՅ	հատ	10	450	4500
28	44424200	Սկոթչ պոլիէթիլենային, 5*100սմ	ԲԸԱՅ	հատ	10	450	4500
29	31400000	Մարտկոց ժամացույցի	ԲԸԱՅ	հատ	10	100	1000
30	31684000	Էլ. վարդակ, անջատիչ 1 և 2 տեղանոց	ԲԸԱՅ	հատ	10	650	6500
31	31686000	Խրոց	ԲԸԱՅ	հատ	5	200	1000
32	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար, 5մ	ԲԸԱՅ	հատ	2	1700	3400
33	31681710	Միաֆազ ավտոմատ, 5-10Ա	ԲԸԱՅ	հատ	5	1600	8000
34	44311000	Մետաղալար պղնձե բազմերակ, 2,5մմ	ԲԸԱՅ	մետր	20	200	4000
35	44115210	Լվացարանի սիֆոն	ԲԸԱՅ	հատ	4	1500	6000
36	39224331	Դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՅ	հատ	2	600	1200
37	39224332	Դույլ ցինկապատ, 10լ	ԲԸԱՅ	հատ	2	1500	3000
38	39839200	Գոգաքիակ	ԲԸԱՅ	հատ	2	300	600
39	39835000	Ձող. հատակ մաքրելու փայտե	ԲԸԱՅ	հատ	2	1200	2400
40	39525800	Կտոր հատակ մաքրելու համար	ԲԸԱՅ	հատ	10	700	7000
		Ընդամենը՝					194,400

